
 

 

 

Uchwała nr II/14/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje:  
 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Rozpatrywanie nadsyłanych przez mieszkańców dzielnicy pism dotyczących 

infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, przygotowywanie 

propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do odpowiednich jednostek miejskich 

w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

2. Przegląd ulic i dróg lokalnych (wraz z odwodnieniem i oświetleniem) dla ustalenia 

i sporządzenia listy planowanych prac w zakresie „budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem” oraz „prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia” zgodnie 

z wykazem dróg. 

3. Opiniowanie projektów z zakresu infrastruktury. 

4. Uzgadnianie z wykonawcami zakresu prac, w porozumieniu z inwestorem. 

5. Odbiór prac w zakresie infrastruktury drogowej zlecanych i finansowanych przez Miasto 

realizowanych na obszarze dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań 

realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy z udziałem 

przedstawicieli właściwej jednostki miejskiej oraz wykonawcy. 

6. Monitorowanie i przekazywanie do zainteresowanych służb miejskich dostrzeżonych 

awarii i usterek w infrastrukturze na terenie dzielnicy. 

7. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Łukasz Filipiak, 

2) Witold Górny, 

3) Andrzej Hawranek, 

4) Paweł Kajfasz, 



5) Marcin Kapusta, 

6) Paweł Kowalski, 

7) Krzysztof Kwarciak, 

8) Magdalena Mardyła, 

9) Jakub Markowski, 

10) Tomasz Meus, 

11) Jerzy Milej, 

12) Marek Sikora, 

13) Maciej Straż, 

14) Ewa Wcisło. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


